
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 01:32

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/penosn-bezdrtov-reproduktor-kruger-matz-joy-2-p-33815.html

  
Přenosný bezdrátový reproduktor
Kruger & Matz JOY 2

Včetně DPH 1 244 Kč

Bez DPH 1 028 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 879 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01351868

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

 Bluetooth reproduktor Joy 2 
Nechte se unést hudbou s Kruger & Matz Joy 2! Poslouchejte své oblíbené písničky, kdekoli chcete! Doma, na zahradě nebo
venku – vaše hudba vás může vždy doprovázet. Nejen čistý zvuk zaujme, protože tento Bluetooth reproduktor vás na první
pohled okouzlí svým vzhledem. Efektní, vícebarevné osvětlení dodá vaší párty atmosféru diskotéky.

 S potenciálem 
Bluetooth reproduktor Kruger & Matz Joy 2 je vybaven 2 středopásmovými měniči a 1,5palcovým výškovým reproduktorem, s
celkovým výkonem 20 W. Navíc má tento model dvě pasivní membrány, které zdůrazňují zvuk basových zvuků.

 Bezdrátová hudba 
Základní funkcí modelu Joy 2 je bezdrátové přehrávání hudby z mobilních zařízení – to vše díky technologii Bluetooth. Důležité
je, že tento reproduktor používá verzi 5.1, což znamená rychlejší připojení a nižší spotřebu.

 Široké možnosti 
Přestože je Joy 2 Bluetooth reproduktor, bezdrátové přehrávání playlistu ze smartphonu není jediným způsobem, jak
poslouchat hudbu. Zařízení je dále vybaveno FM rádiem, USB portem a AUX vstupem, který vám umožní přehrávat skladby od
jiných nosičů.

 Dvojitá dávka zvuku 
Jeden reproduktor nestačí? Pokud potřebujete dvojnásobnou dávku výkonu, můžete vytvořit stereo spárováním dvou modelů
Joy 2 dohromady. To vše díky technologii True Wireless Stereo. využijte možnosti, které vám běžné Bluetooth reproduktory
neposkytnou.

 Specifikace: 

 RGB osvětlení
Výkon: 20 W
Impedance: 32 ohmů
Frekvenční odezva: 70Hz ~ 16kHz
S/N poměr: 60 dB
Reproduktor: 2x 3"", 1x1,5"""
FM frekvence: 87,5 - 108 MHz
Bluetooth: 5.1

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/penosn-bezdrtov-reproduktor-kruger-matz-joy-2-p-33815.html


 

Dosah Bluetooth: až 10 m
Třída odolnosti: IPX5
Podporované formáty: MP3
Funkce TWS (spojení dvou reproduktorů dohromady)
Vstupy / výstupy:
USB port
3,5mm jack vstup.
USB-C zásuvka
Napájení: 5V / 2A
Baterie: 3,7V / 3000mAh
Rozměry: 356 x 178 x 134 mm
Hmotnost: 2,28 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

